Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048— Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO  Ng 19/2023

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL FAÇA 0 RECAPEAMENTO DAS

RUAS:  LINO  UZUELI, RUA LUIZ RODRIGUES SOEIRA, RUA BELMIRO CAVALHEIRO E RUA

GERALDO APARECIDO ROSÁRIO EM TODA A SUA EXTENSÃO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

SENHOR PRESIDENTE, APRESENTO A V. EXA., NOS TERMOS DO  ART.  122, DO

REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA, A PRESENTE INDICAÇÃO

escrita, a fim de indicar: que a Prefeitura Municipal faça o recapeamento das ruas acima

citadas.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal indicação pelo fato do asfalto destas ruas estarem repletos de buracos,

pedras soltas, inclusive há pontos que o asfalto esta na terra. Os munícipes tem feitos

muitas reclamações, porque pode haver acidentes com carros, motos e pedestres.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2023

JARI3AS  JOSE  DE OLIVEIRA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1